UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VPUBND-TCD            Sa Đéc, ngày        tháng 12  năm 2022
V/v giải quyết đơn của ông

Phạm Công Huân.

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố.

Uỷ ban nhân dân Thành phố nhận được đơn của ông Phạm Văn Huân,

ngụ số: 261, Nguyễn Huệ, Khóm 1, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp với nội dung: Đơn kêu cứu về việc bà Nguyễn Thị Điểu và con gái Cao

Bích Nga lấn chiếm hẻm thoát hiểm của gia đình ông để sử dụng riêng (đính

kèm đơn). Vấn đề này, Chủ tịch UBND Thành phố – Nguyễn Văn Hon chỉ đạo

như sau:

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố phối hợp phòng Quản

lý đô thị Thành phố giải quyết đơn theo quy định.

Báo cáo kết quả thực hiện về UBND Thành phố trước ngày 16 tháng 01

năm 2023.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên

đến đơn vị biết, thực hiện./.

   KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLĐT Tp;

- UBND Phường 2;

- Lưu VT, NC/TCD(Th).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T11:31:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Việt Dũng<lvdung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T14:09:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T14:09:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T14:10:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!